令和 5年 4月 28日

各   位

会 社 名  新潟交通株式会社

代表者名  取締役社長 星野 佳人

（コード番号 9017 東証スタンダード市場）

問合せ先

経営管理室 室長   竹内 正喜

（TEL．025-246-6236 ）

グループ会社の役員人事について

   このたび当社は、グループ会社の役員人事について決定いたしましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

  異動日：令和 5 年 6 月 27 日（予定）

新潟交通観光バス株式会社

株式会社シルバーホテル

株式会社新交企画

新  職 現   職 氏  名

常務取締役 取締役 髙
たか

澤
さわ

 由樹
よ し き

取締役 営業部長 田中
た な か

 栄
えい

太郎
た ろ う

新  職 現   職 氏  名

取締役 販売部長 島
しま

  康
やす

貴
たか

新  職 現   職 氏  名

常務取締役 取締役 笹井
さ さ い

 浩
こう

介
すけ

新潟航空サービス株式会社

新潟交通商事株式会社

以 上

新  職 現   職 氏  名

取締役 執行役員ＡＮＡ空港部長 西沢
にしざわ

 良
りょう

英
えい

取締役 ＪＡＬ空港部長 和田
わ だ

  徹
とおる

新  職 現   職 氏  名

常務取締役 総務部長・商事部長 長尾
な が お

 祐
ゆう

輔
すけ

取締役 営業部長 坂上
さかがみ

 拓也
た く や